



KFUM og KFUK
á
Suðurnesjum

Ársskýrsla fyrir starfsárið 2019-2020



KFUM og KFUK á Suðurnesjum

Skýrsla fyrir starfsárið 2019-2020

Stjórn og stjórnarstarf

Aðalfundur KFUM og KFUK á Suðurnesjum var haldinn 12.mars 2019.

Stjórn KFUM og KFUK á Suðurnesjum á starfsárinu skipuðu:

- Sigurbjört Kristjánsdóttir – formaður
- Sveinn Valdimarsson – gjaldkeri
- Margrét Jóhanna Guðjónsdóttir – ritari
- Blær Elíasson – varamaður
- Erla Guðmundsdóttir – varamaður

Skoðunarmenn reikninga voru:

- Páll Skaftason
- Sigvaldi Björgvinsson



Stjórnarstörf

Stjórnin hélt 7 fundi á árinu og voru verkefni hennar margvísleg. Fólust þau í almennri umsjón með deildarstarfi á Suðurnesjum, en starfsstöðvarnar eru 4 talsins: fjórar deildir í félagsheimili KFUM og KFUK í Keflavík, ein deild í safnaðarheimili kirkjunnar í Innri-Njarðvík og ein deild á Ásbrú í samstarfi við Njarðvíkursókn og þrjár deildir í Grindavík í samstarfi við Grindavíkursókn. Hlutverk stjórnar var að fá leiðtoga til að leiða starfið í Reykjanesbæ og gekk það mjög vel. Haldin voru fjögur leikjanámskeið sumarið 2019. Einnig bar stjórnin ábyrgð á umsjón og viðhaldi félagsheimilisins að Hátúni 36 í Reykjanesbæ.

Leiðtogar

Leiðtogar og ungleiðtogar starfsins í Reykjanesbæ og Grindavík voru 32 talsins.

Starfsemi starfsstöðvar

Skráðir þátttakendur í deildarstarfi KFUM og KFUK á Suðurnesjum haustið 2019 voru 261 talsins.

Deildarstarfið

Deildarstarfið gekk mjög vel og ánægjulegt er hversu margir leiðtogar, börn og unglingar hafa áhuga á starfinu. Dagskrá fundanna var fjölbreytt og skemmtileg þar sem vel var hugað að hvað hentar hverjum aldurshópi. Til þess að hafa gott upplýsingastreymi voru eins og áður fésbókarsíður notaðar sem leiðtogar starfsins hafa aðgang að. Auk þess voru reglulega settar inn fréttir og myndir af



starfinu á fésbókarsíðu sem foreldrar og velunnarar starfsins á Suðurnesjum hafa aðgang að. Sú síða hefur vakið góð viðbrögð og ánægju hér á svæðinu.

Æskulýðsfulltrúar

Enginn æskulýðsfulltrúi er starfandi á Suðurnesjum en mjög góð tengsl voru við æskulýðsfulltrúana frá þjónustumiðstöð KFUM og KFUK á Holtavegi og upplýsingaflæðið var mjög gott.

Leiðtogafræðsla.

Hluti af leiðtogum á Suðurnesjum hafa sótt leiðtogaþjálfun sem haldin er í sumarbúðum KFUM og KFUK tvisvar á ári. Þar fá leiðtogar góða fræðslu sem nýtist þeim í deildarstarfi. Við hvetjum alla ungleiðtoga okkar til þess að taka þátt í þjálfuninni. Um 10 leiðtogar sóttu námskeiðið „Verndum þau“ nú í janúar sem er frábært námskeið um barnavernd og barnaverndarlög.

Leikjanámskeið

Fjögur leikjanámskeið voru haldin í júní 2019. Forstöðufólk voru Jóhanna María Kristinsdóttir og Íris Guðnadóttir. Aðstoðarmaður þeirra var Guðbjörg Ylfa Elvudóttir. Auk þeirra unnu á námskeiðunum Aron Bjarki Róbertsson, Bergrún Dögg Bjarnadóttir, Elísabet María Kristinsdóttir, Eliza Liv Taylor, Ólafur Þór Gunnarsson, Ragnar Snær Sigurðsson, Arnþór Ingi Arnarsson, Jón Arnar Birgisson, Eypór Ingi Brynjarsson, Þórunn Fríða Unnarsdóttir og Helga Rut Guðjónsdóttir. Þátttakendur á námskeiðunum voru 80 talsins. Leikjanámskeiðin gengu vel og vöktu góða athygli í bæjarfélaginu þar sem bæði börn og leiðtogar settu svip sinn á bæinn.

Önnur starfsemi

Eins og undanfarin ár hefur húsið verið lánað fyrir fáeina viðburði.

Ýmsir viðburðir í starfi KFUM og KFUK á Suðurnesjum

Í apríl var haldið í Vatnaskóg í vorferð yngri deilda KFUM og KFUK. Stór hópur barna úr deildunum í Keflavík, Innri-Njarðvík og Grindavík fór í ferðina sem gekk mjög vel.

Leiðtogum í KFUM og KFUK í Reykjanesbæ var boðið í óvissuferð í maí sem þakklætisvott fyrir dýrmætt og óeigingjarnt starf í þágu félagsins. Haldið var til Reykjavíkur þar sem hópurinn skemmti sér dagspart og borðaði saman.

Í júlí fóru 9 ungmenni í ungmennaskiptaverkefni til Slóvakíu, þar sem hópar ungmenna frá Þýskalandi, Íslandi og Slóvakíu hittust. Ferðin var í sjö daga og snerist verkefnið aðallega um þátttöku ungmenna í lýðræðslegu samfélagi. Gist var í sumarhúsum í litlu þorpi sem heitir Vel'ky Slavkov. Ferðin gekk ljómandi vel og stefnt er að því að þessi tiltekni hópur hittist aftur á Íslandi 2020.



Hópur úr unglingsdeildinni fór einnig til London í ágúst til að fagna 175 ára afmæli KFUM og KFUK. Mikil fjöldi þátttakenda á aldrinum 16 – 35 ára frá 6 heimsálfum og yfir 100 löndum mætti á svæðið og tók þátt í fjölbreyttri dagskrá og fjölda viðburða við allra hæfi. Ferðin gekk mjög vel og ungmennin færðu margt í reynslubankann sinn.

Haustið 2019 fór vel af stað. Stofnuð var unglingsdeild á Ásbrú í samstarfi við Ytri- Njarðvíkursókn.

Þátttakendur úr yngri deildum í Keflavík, Innri-Njarðvík og Grindavík fóru í haustferð í Vatnaskóg sem gekk mjög vel. Börnin voru mjög ánægð og sæl með þá ferð.

UD-Keflavík og UD-Grindavík fóru á miðnæturiþróttamót í Vatnaskógi sem haldið var í nóvember. Þar komu saman fjölmargir unglingar og tóku þátt í fjölbreyttri dagskrá. UD-Grindavík tók þátt í landsmóti ÆSKP í Ólafsvík í lok október.



Í janúar ár hvert er leiðtogum eldri en 20 ára boðið í kvöldverð og eiga huggulega kvöldstund sem þakklætisvott fyrir starfið um haustið. Leiðtogar yngri en 20 ára fá jólagjöf sem þakklætisvott fyrir sín góðu störf.

Nýja árið fór ágætlega af stað en í febrúar fóru unglingsdeildirnar í Keflavík og Grindavík á Æskulýðsmótið Friðrik í Vatnaskógi. Dagskráin var fjölbreytt og áhugaverð og skemmtu unglingsarnir sér konunglega.

Gjafir og styrkir

Stærstur hluti tekna KFUM og KFUK á Suðurnesjum kemur frá Reykjanesbæ samkvæmt samstarfssamningi við bæinn og frá Keflavíkursókn. Einnig fær félagið styrki frá ýmsum fyrirtækjum og velunnurum starfsins. Þá er ótalin hinn mikli styrkur sem felst í starfi sjálfboðaliða sem koma að starfinu.

Viðhald félagsheimilisins að Hátúni 36

Á liðnu starfsári var haldið áfram að endurnýja innri salinn í félagsheimilinu.

Loftið var klætt og nýjir innveggir settir upp fyrir leiðtogaherbergi, lögð voru ný gólfefni, gluggar og útihurð að aftanverðu endurnýjuð auk þess var ný eldhúsinnrétting sett upp ásamt nýjum tækjum.

Framtíðarsýn

Vinna við framtíðarsýn KFUM og KFUK í Reykjanesbæ og ýmis verkefni samhliða henni eru í gangi. Stefnt er að því að halda áfram að efla drengjastarfi með því að byggja upp öfluga leiðtoga með fræðslu og leiðsögn. Ný unglingadeild á Ásbrú hóf starfssemi á árinu og vonast er til að það efli starfið enn frekar. Við eigum vinum okkar á samskiptasíðu okkar margt að þakka við að koma markmiðum okkar og fréttum á framfæri enda er hún frábær leið til að auglýsa starfið okkar á svæðinu. Tengslum við Reykjanesbæ verður haldið áfram m.a. með því að taka þátt í hinum ýmsu menningarviðburðum Reykjanesbæjar.

Lokaorð

Við finnum stöðugt fyrir blessun og varðveislu Guðs í öllu okkar starfi. Hann gengur á undan og leiðir okkur þann veg sem við eigum að ganga. Við erum rík af hæfileikaríkum leiðtogum sem gefa starfinu mikið gildi. Þakklæti er okkur efst í huga og sú víska að með hjálp Drottins tókumst við á við áskoranir framtíðarinnar.

Með kærleikskveðju,
Stjórn KFUM og KFUK á Suðurnesjum